2006 年4 月21 日

株式会社ファーストリテイリング

各位

株式会社キャビンとの業務提携に関するお知らせ

当社は、株式会社キャビン(東証第１部上場：コード番号8164)と業務提携契約書を、本日付で締結いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．業務提携の理由及び概要

当社は、本日、株式会社キャビン（以下、同社）株式の11,547,000株（発行済株式総数の25.70％、議決権

所有割合28.86％）を大和証券エスエムビーシープリンシパル・インベストメンツ株式会社より譲り受け、同社

の筆頭株主となりました（同社株式取得については、平成18年4月19日付当社リリースご参照）。

当社は、今回の包括的な業務提携を通じ、相互が保有する様々な経営資源、ノウハウを共有することで、

同社を含めたファーストリテイリンググループとしての婦人向け衣料事業の強化を目指します。

なお、本業務提携に係る具体的なアクションプランに関しましては、今後相互に検討してまいります。

２．業務提携先の概要

  (1) 商号   株式会社キャビン

  (2) 主な事業内容  婦人服専門店の展開（衣料品等の企画・生産・販売）

  (3) 設立時期   昭和46年8月

  (4) 本店所在地  東京都渋谷区代々木四丁目62番17号

  (5) 代表者   吉江 謙二（よしえ けんじ）

  (6) 資本金   151億7,433万円

(7) 従業員数   372名（平成18年2月末日現在）

(8) 主な事業所  全国に187店舗（平成18年2月末日現在）

３．日程

平成18年4月21日  業務提携契約書締結

４．株式会社キャビン役員異動の予定（平成18年5月25日付）

新任取締役候補

    社外取締役    柳井
や な い

  正
ただし

 （現 当社代表取締役会長兼社長）

    社外取締役    大笘
おおとま

 直樹
な お き

 （現 株式会社ユニクロ常務執行役員）

   新任監査役候補

    社外監査役    松下
まつした

  正
まさ

 （現 当社取締役）

（注）1. 柳井、大笘の両名は、商法に定める社外取締役です。また、松下は、商法特例法に定める社外監査役です。

2. 本件取締役、監査役の異動については、平成18年5月25日開催予定の株式会社キャビン定時株主総会に

おける選任を条件とします。

５．連結業績の見通し

今般の株式会社キャビンとの業務提携、及び本日の株式取得に伴う、平成18年8月期の連結業績に及ぼす

影響は軽微ではありますが、詳細については明らかになり次第お知らせいたします。

以上